Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная общеобразовательная  школа пос.Медвежий

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

25.10.2012                                                                                                       №51

Об утверждении Положения

об оплате труда  работников школы

В соответствии с Постановлением Администрации Вяземского муниципального района №1170 от 23.10.2012 года «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Вяземского муниципального района», в целях повышения эффективности  труда работников школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы пос.Медвежий  Вяземского муниципального района Хабаровского края.

2.Признать утратившим силу приказ руководителя образовательного учреждения  №6 от 30.04.2009 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников»
Директор школы                             Ж.А.Козырева.